Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»

(ГАПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»)

15.12.2022г. Приказ №  244-ОД

«О внесении изменений в приказ
от 28.04.2021г. № 75-од»

В соответствии со ст.13.3 Закона РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Комиссии по противодействию коррупции:
1.1. Соколова Павла Николаевича, преподавателя.
2. Ввести в состав Комиссии по противодействию коррупции:
2.1. Новоселову Татьяну Павловну, методиста.
3. Утвердить следующий состав комиссии:
3.1 .Председатель - Добышева Оксана Владимировна, заместитель директора по научно-
методической работе.
3.2.Заместитель председателя -  Берсенева Инна Михайловна, председатель первичной
профсоюзной организации профсоюза работников народного образования и науки.
3.3. Секретарь комиссии -  Зайойчковский Игорь Станиславович, заведующий отделом.
Члены комиссии:
3.4. Новоселова Татьяна Павловна, методист.
3.5. Кулаков Алексей Витальевич, преподаватель-организатор ОБЖ.
4.Определить, что:
4.1 .Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с Положением о ней.
4.2.Замена выбывщего члена комиссии, либо члена комиссии не могущего исполнять свои
обязанности по другим обязательствам производится приказом директора.
5.Заведующему отделом Берсеневой И.М. настоящий приказ довести до сведения
заинтересованных лиц, копию приказа направить председателю комиссии.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Лящок С.И.

		2022-12-27T15:54:13+0500
	Ляшок Сергей Иванович